Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br

EDITAL nº  002/2020 – PROEC/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado

das inscrições ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

APOIO À ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, para eventos a

serem realizados no período de 15 de abril a 30 de junho,

após deliberação da Câmara de Extensão e Cultura:

1. DAS PROPOSTAS

Proponente Evento Situação da Inscrição

Letícia Jovelino Storto
III SIDIALE E VI SIMPÓSIO

PROFLETRAS DA UENP
Homologada

Liza Ogawa XV SEVELM Homologada

Luís Ernesto Barnabé XXIX SEMANA DE HISTÓRIA Homologada

Altair Santos de Oliveira
Tosti

XIV SEMAT

Não Homologada  - não
atendimento ao ítem 4 alínea V

do Edital 001/2020

Marco Antonio Zanoni
III SIMPÓSIO DE BIOCIÊNCIAS

DA UENP E VI SINCANP

Não Homologada  - não
atendimento ao ítem 5.3 do Edital

001/2020

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

Obrigações dos contemplados, acompanhamento e prestação de contas estarão descritos em edital específico.

Jacarezinho, 20 de fevereiro de 2020.

Simone C. Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura
Original assinado

http://www.uenp.edu.br/